РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.07.2019 г                                                                              № 31-ра
О внесении изменений в план-график размещения заказов
на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для нужд Администрации Китаевского сельсовета

Медвенского района Курской области на 2019 год
        На основании требований Федерального закона от 5 апреля 2013 г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
        1.Изменить прилагаемый план-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области на 2019 год.

        2.Разместить данный план-график в течение трех рабочих дней на сайте zakupki.gov.ru.

        3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Кулигину В.В., начальника отдела бюджетного учета и отчетности Администрации Китаевского сельсовета.
         4.Настящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Китаевского сельсовета                                                      О.Н.Евглевская